ПРИКАЗ
       г. Москва

« 23 » _ноября_ 2015 года                                                  № - 193 -

Об избрании председателя,
заместителя председателя и секретаря
Управляющего совета Центра

По результатам выборов на заседании Управляющего совета Центра от 23 ноября 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Избрать  председателем Управляющего  совета  Центра  Русецкую  Маргариту
Николаевну,  ректора  Государственного  института  русского  языка  им.  А.С.  Пушкина,
доктора педагогических наук,

2.  Избрать  заместителем  председателя  –  Пихтовникова  Андрея  Борисовича,
законного представителя учащегося Центра, члена Управляющего совета,

3. Привлечь в качестве секретаря - Серову Юлию Олеговну, документоведа.

Директор                                                                       А.А. Ездов

С приказом ознакомлены:

Русецкая М.Н.

Пихтовников А.Б.

Серова Ю.О.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕХНОЛОГИИ ОБУЧЕНИЯ»
121151, Москва, Резервный пр-д, д. 10
Тел.: (495) 232-30-07 Факс: (499)249-37-64 E-mail: cotg@edu.mos.ru http://cotg.mskobr.ru
ОКПО 79434479, ОГРН 1057748776062, ИНН 7705694400, КПП 773001001

mailto:cotg@edu.mos.ru

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ